



T.C.
SAĞLIK BAKANLIĞI
Yönetim Hizmetleri Genel Müdürlüğü

7/12636 Gk:1
YÖNETİM HİZMETLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ -
HUKUK VE MEVZUAT DAİRESİ BAŞKANLIĞI
13/11/2019 12:02 - 49635762-610-15049



00105750930

Sayı : 22671628-610/
Konu : Yazılı soru önergesi cevabı

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

İlgi :17/06/2019 tarihli ve 43452547-1720.07/488371 sayılı yazı.

Manisa Milletvekili Sayın Özgür ÖZEL tarafından verilen “İstihdam biçimlerine göre Bakanlık personeline ilişkin” 7/12636 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabı ekte sunulmuştur.

Arz ederim.

Dr. Fahrettin KOÇA
Bakan

Ek: Önerge cevabı (1 sayfa)

Manisa Milletvekili Sayın Özgür ÖZEL tarafından verilen “İstihdam biçimlerine göre Bakanlık personeline ilişkin” 7/12636 esas numaralı yazılı soru önergesinin cevabıdır.

SORULAR:

Sağlık Bakanlığı tarafından yayımlanan 2018 Yılı Faaliyet Raporu'na göre bakanlığınızda 628 bin 52 personel görev yapmaktadır. Sağlık Bakanlığı'nda görev yapan personel farklı istihdam biçimlerinde çalışmakta, aynı işi yapan personel arasında mali ve sosyal haklar açısından farklılıklar bulunmaktadır. Bu farklılık, eşitlik ilkesine aykırı olduğu gibi, çalışma yaşamını da olumsuz etkileyen bir durum olarak değerlendirilmektedir.

Sağlık Bakanlığı bünyesinde faaliyet gösteren personelin 4/A, 4/B, 4924 Sayılı Kanun kapsamında sözleşmeli, 663 sayılı KHK'nın 45/A maddesine göre sözleşmeli, kadro karşılığı sözleşmeli, vekil ve işçi statüsünde çalışmaktadır.

Bu bağlamda,

SORU 1- Sağlık Bakanlığı'nda çalışan personel hangi istihdam biçimlerine göre çalıştırılmaktadır?

SORU 2- Farklı istihdam biçimleri ayrı ayrı belirtmek üzere, her istihdam biçiminde çalışan personelin sayısı nedir?

CEVAP 1-2- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarda 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/A maddesine tabi memur kadrolarında 418.207, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 4/B maddesine tabi sözleşmeli personel ile 663 sayılı Sağlık Alanında Bazı Düzenlemeler Hakkında Kanun Hükmünde Kararnamenin 45/A maddesine tabi sözleşmeli sağlık personeli pozisyonlarında 52.063, 657 sayılı Devlet Memurları Kanununun 86 inci maddesine tabi vekil ebe/hemşire unvanında 877, 4857 sayılı İş Kanununa tabi sürekli işçi kadrolarında 159.301 ve geçici işçi kadrolarında 13 olmak üzere toplam 630.461 personel görev yapmaktadır.

SORU 3- Farklı biçimlerde istihdam yönteminin terk edilerek, eşitlik ilkesi çerçevesinde aynı işi yapan personelin aynı mali ve sosyal güvenceye sahip olduğu bir sisteme geçilmesi noktasında bir düzenleme yapılacak mıdır? Bu yönde bir çalışma bulunmakta mıdır?

CEVAP 3- Bakanlığımız ve bağlı kuruluşlarda görev yapan personel mali ve sosyal güvencesi altında eşitlik ilkesi çerçevesinde görev yapmaktadırlar.

Konuya gösterilen ilgiye teşekkür ederim.